Explicunt synonyma.

D

FRAGMENTUM EX LIBRO DE ÆQUIVOCIS.

Augustus, **ti**, **to**, **Cæsar** vel **mensis** **habeto**.
Augustus, **tus**, **ui** **vult** **divinatio** **dici**.
Mobile **cum** **fiat** **augustus**, **nobile** **signat**.
Augeo **dat** **primum**, **dat** **gustus** **avisque** **secundum**.
Æura, **favor**, **splendor**, **flatus** **dicatur**, et **aer**.

Est **abacus** **mensa**, **metrum** **capitale** **columnæ**.
Hæc **acus** **est** **stilus**, **calamistrum**, **subula**, **rome**.
Hoc **aceris** **faciet**, **sed** **acus** **dabit** **hæc** **genitivo**.
Hoc **acus** **est** **palea**, **sicut** **hæc** **acus**, **hic** **acus**, **or-**
 [nat, etc.